

# 入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021002309	市営住宅若里団地 2号棟屋根・ベランダ塗装 改修外工事	10	事後審査	北信土建 株式会社	円 37,180,000	円 34,650,000	% 93.20	円 3,465,000	円 38,115,000	
2021002449	特別市営住宅栗田団地住戸内部修繕工事	5	事後審査	関建設工業 株式会社	円 13,930,000	円 13,700,000	% 98.35	円 1,370,000	円 15,070,000	
2021002450	旧長野市職員住宅改修機械設備工事	7	事後審査	東亜化工機 株式会社	円 16,890,000	円 16,400,000	% 97.10	円 1,640,000	円 18,040,000	
2021002543	国補 清水西平線道路防災工事	13	事後審査	株式会社 S E T	円 10,890,000	円 9,950,000	% 91.37	円 995,000	円 10,945,000	
2021002571	大成谷沢改修工事	10	事後審査	有限会社 東沖土建	円 11,860,000	円 10,850,000	% 91.48	円 1,085,000	円 11,935,000	
2021002773	七瀬従前居住者用住宅 住戸内部修繕外電気 設備工事	14	事後審査	東和電設 株式会社	円 22,620,000	円 21,980,000	% 97.17	円 2,198,000	円 24,178,000	
2021002784	七瀬従前居住者用住宅 住戸内部修繕外機械 設備工事	6	事後審査	日本ガス工事 株式会社	円 44,630,000	円 41,500,000	% 92.99	円 4,150,000	円 45,650,000	
2021002789	七瀬従前居住者用住宅 住戸内部修繕外建築 工事	7	事後審査	関建設工業 株式会社	円 15,010,000	円 14,450,000	% 96.27	円 1,445,000	円 15,895,000	
2021004680	市営住宅大豆島東団地 2号棟基礎補強外工事	2	事後審査	株式会社 服田建設	円 17,120,000	円 16,730,000	% 97.72	円 1,673,000	円 18,403,000	
2021004940	市単災 林道士倉線災害復旧工事	2	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 15,600,000	円 15,050,000	% 96.47	円 1,505,000	円 16,555,000	
2021004546	自転車通行空間設計業務委託	4	公募型指	有限会社 光コンサルタント	円 3,140,000	円 2,670,000	% 85.03	円 267,000	円 2,937,000	
2021004583	国補 高下上橋外 1橋橋梁現況調査・補修設 計業務委託	3	公募型指	黒田整地開発 株式会社	円 4,310,000	円 4,300,000	% 99.77	円 430,000	円 4,730,000	
2021004645	篠ノ井東福寺地区戸別浄化槽設置工事	2	公募型指	株式会社 クリーン長野	円 1,960,000	円 1,900,000	% 96.94	円 190,000	円 2,090,000	
2021004703	最終処分場電気設備補修工事	7	公募型指	第一公害プラント 株式会社	円 4,040,000	円 3,700,000	% 91.58	円 370,000	円 4,070,000	

# 入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021004878	火之御子社排水路改修工事	11	指名競争	有限会社 松本工務店	円 6,400,000	円 5,850,000	% 91.41	円 585,000	円 6,435,000	
2021004971	浅川 1 2 8 号線道路改良工事	12	指名競争	優環 有限会社	円 2,220,000	円 2,020,000	% 90.99	円 202,000	円 2,222,000	
2021005004	坪根新分市線道路防災工事	12	指名競争	アイ・ケーサービス	円 3,070,000	円 2,950,000	% 96.09	円 295,000	円 3,245,000	
2021005024	長野駅東口線道路整備附带工事	12	指名競争	株式会社 ナイガイ	円 1,600,000	円 1,530,000	% 95.63	円 153,000	円 1,683,000	
2021005031	国補 松代中学校第4校舎外トイレ洋式化建築工事	12	指名競争	有限会社 萬屋材木店	円 4,030,000	円 3,750,000	% 93.05	円 375,000	円 4,125,000	
2021005034	(仮称)聖北加圧ポンプ室設置工事	10	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 6,260,000	円 6,100,000	% 97.44	円 610,000	円 6,710,000	
2021005038	準用河川 新田川浚渫工事	8	指名競争	有限会社 花岡建設	円 3,730,000	円 3,480,000	% 93.30	円 348,000	円 3,828,000	
2021005054	運動公園通り線段差解消工事	8	指名競争	株式会社 和田興業	円 2,720,000	円 2,500,000	% 91.91	円 250,000	円 2,750,000	
2021005056	箱清水地区下水道舗装復旧工事	7	指名競争	栄和土木 株式会社	円 3,680,000	円 3,340,000	% 90.76	円 334,000	円 3,674,000	
2021005058	稲里町下水飽地区下水道舗装復旧工事	13	指名競争	交友技研 株式会社	円 3,770,000	円 3,420,000	% 90.72	円 342,000	円 3,762,000	
2021005071	国補 松代中学校 第4校舎外トイレ洋式化機械設備工事	12	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 6,670,000	円 6,470,000	% 97.00	円 647,000	円 7,117,000	
2021005082	国補 柳原小学校 南校舎トイレ洋式化機械設備工事	14	指名競争	アクアアンドエアー長野 株式会社	円 6,120,000	円 5,780,000	% 94.44	円 578,000	円 6,358,000	
2021005086	今井原教職員住宅 隔測メーター取替工事	12	指名競争	株式会社 吉岡建設	円 2,350,000	円 2,200,000	% 93.62	円 220,000	円 2,420,000	
2021005116	維持課託所車庫西側重量シャッター修繕工事	10	指名競争	株式会社 宇敷工務店	円 2,200,000	円 2,180,000	% 99.09	円 218,000	円 2,398,000	

# 入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021005156	信州新町中学校 焼却炉外解体工事	15	指名競争	更水建設工業 株式会社	円 8,100,000	円 7,770,000	% 95.93	円 777,000	円 8,547,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	